关于志强价值成长 1 号私募投资基金基金合同 变更的征询意见函 (一)

尊敬的志强价值成长1号私募投资基金份额持有人:

南京璟恒投资管理有限公司(以下简称"本管理人")作为"志强价值成长1号私募投资基金"(以下简称"本基金")的基金管理人,根据《志强价值成长1号私募投资基金基金合同》(以下简称"基金合同")的第二十三部分"基金合同的变更、终止"约定,我司与基金托管人就本合同拟变更事项以合同变更征询意见函的形式已达成一致,拟对基金合同做如下变更,特向全体份额持有人征询意见。

一、本次合同变更方案内容如下:

《志强价值成长1号私募投资基金基金合同》变更内容对照表(涉及序号调整的自动更新)

涉及条款	变更前	变更后
十一、私募	(三) 投资范围	(三) 投资范围
	1、国内依法发行上市的股票、交易	1、国内依法发行上市的股票、交易
	所债券、银行间债券、公募基金份额、债	所债券、银行间债券、公募基金份额、债
	券正回购、债券逆回购、港股通、转融通	券正回购、债券逆回购、港股通、转融通
	证券出借业务、银行存款、现金管理类理	证券出借业务、银行存款、现金管理类理
	财产品;	财产品、存托凭证;
	(五) 投资限制	(五) 投资限制
	1、本基金不得投资于非上市股权、	删除第1、2条
	非上市债权、委托贷款;	
	2、本基金不得投资于以非上市股权、	新增:
	非上市债权、委托贷款为主要投资标的私	1、本基金投资于单一存托凭证(按
	募基金;	成本与市值孰低计算),不得超过基金资产净值的25%。
	(六)被动超标	(六)被动超标
	受证券期货市场波动、证券发行人合	受证券期货市场波动、证券发行人合
	并、证券投资基金规模变动等基金管理人	并、证券投资基金规模变动等基金管理人
	之外的因素影响,导致本基金的投资比例	之外的因素影响,导致本基金的投资比例
	不符合《基金合同》约定的,基金管理人	不符合《基金合同》约定的,基金管理人
	应当在20个交易日内调整至符合要求。	应当在20个交易日内调整至符合要求。
	因资产流动性受限导致无法完成前述调	因资产流动性受限导致无法完成前述调
	整的,应当在相关资产可出售、可转让或	整的,应当在相关资产可出售、可转让或
	者恢复交易后的20个交易日内调整至符	者恢复交易后的20个交易日内调整至符
	合要求。	合要求。
	· 百女小。	本基金由于投资标的退市、港股通及
		其他互联互通机制名单调整、港股通标的
		分红或发放权证行权、违约债券处置等前
		对红 或 及 放 仪 证 行 仪 、 远 约 债 券 处 直 寺 削 述 列 举 的 非 管 理 人 主 动 交 易 购 买 行 为 而
		被动持有的不符合本基金投资范围的标
		饭别村有的个付合平叁金钗页泡围的你



的,可以不受前述条款"20个交易日内调 整至符合要求"的限制。基金管理人可根 据基金运作情形自主决定上述标的持有 期限,不视为违反本基金合同被动超过调 整期限的相关约定。投资者同意管理人前 述安排并愿意自行承担由此可能导致的 投资风险。

(二) 收益分配原则

2、本基金收益分配方式为发放现金 或红利再投资(红利再投资所得份额的份 额注册日期为红利再投资确认日),基金 份额持有人可以选择收益分配方式,未明 确选择的, 默认为红利再投。基金份额持 有人变更收益分配方式的, 应通过基金销 的收益分配 售机构提交申请, 由基金份额登记机构进 行变更处理。基金管理人应负责核实基金 份额持有人的分配方式选择,如因基金管 理人未核实、或核实有误等引起的不良后 果或投资者纠纷, 由基金管理人自行负责 沟通解决,基金托管人及基金服务机构 (如有) 不承担任何责任。

(二) 收益分配原则

2、本基金收益分配方式为红利再投 资(红利再投资所得份额的份额注册日期 为红利再投资确认日)。

二、变更方案的安排

十八、基金

根据基金合同的约定,现向基金份额持有人征询意见,征询期为2025年8月25日612 至 2025 年 8 月 29 日。基金份额持有人应在上述征询期内向我司答复意见,逾期未作答 复的,视为基金份额持有人同意全部变更事项。基金份额持有人不同意变更的,则应当 在2025年8月29日提出全部份额赎回申请,本次赎回不收取赎回费用,不受赎回锁定 期的限制 (如有)。逾期未提出全部份额赎回申请的,则视为基金份额持有人已以其行 为表明同意上述全部变更事项。变更后的合同内容将于2025年9月1日正式生效。

特此函告。

盗管理有限公司 2025 年 8 月 25 日 32010612